ГЛАВА
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2016                                                                                           №7
с.Усть-Ламенка
[bookmark: YANDEX_1]Об отмене некоторых муниципальных нормативно правовых актов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

[bookmark: YANDEX_4]На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19  Федеральным закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление Главы Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 29.06.2016 №3 « Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» отменить.
2. Постановление Главы Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 30.06 2016 №5 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и подведомственных казенных учреждений и подведомственных казенных учреждений» отменить.
3.Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                          С.В.Перебейнос